nas Gerais
Ofício nº 44/2021/GABO9/CMPA |

Pouso Alegre — MG, 02 de setembro de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência

Assunto: Justificativade ausência na Sessão Ordináriado dia 08 de setembro

de 2021.

Senhor Presidente,.

Com. meus cordiais cumprimentos, sirvo-me. do presente para

informar ao Presidente da Casa e aos meus pares que me submeti à uma cirurgia

de vitrectomiapara correção de descolamento deretina do olho esquerdo.

| “Razãopela qual e em virtude de recomendaçãomédica, não poderei

comparecer na sessão ordinária do dia 08 de. setembro de 2021.

Solicito a leitura na integra pelo Ilustre Secretárioda Mesa Diretora,

em justificativa a minha ausência.

Semmais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estimae consideração.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI Assinadode forma digitalpor
RAMOS DE EDSONDONIZETIRAMOSDE

OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:6227241164 .55605:2021.09.0217:06:19

:-9 “0300!

Dr. Edson .

Vereador |

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre—MG, CEP 37.5852-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545

SE

e
Es

Scannedby TapScanner